*At that time, Jesus said unto the multitude of the
Jews: My Flesh is meat indeed, and My Blood is
drink indeed. He that eateth My Flesh, and
drinketh My Blood, dwelleth in Me, and I in him.
As the living Father hath sent Me, and I live by
the Father: so he that eateth Me, even he shall
live by Me. This is that Bread which came down
from heaven: not as your fathers did eat manna,
and are dead: he that eateth of this Bread shall
live for ever.*

Credo III

red Traditional Mass booklet, page 56
Please join in singing the Creed.

Offertory antiphon

Sacerdotes Domini incensum et panes offerunt
Deo: et ideo sancti erunt Deo suo, et non
polluent nomen ejus, alleluja.

William Byrd (1543-1623)

*The priests of the Lord offer incense and loaves
to God, and therefore they shall be holy to their
God, and shall not defile His name. Alleluia.*

Leviticus 21:6

Motet: *O sacrum convivium*

O sacrum convivium! in quo Christus sumitur,
recolitur memoria passionis ejus, mens impletur
gratia, et futuræ gloriæ nobis pignus datur,
alleluja!

Roberto Remondi (1851-1928)

*O sacred banquet! in which Christ is received,
the memory of His Passion is recalled, the mind
is filled with grace, and a pledge of future glory
is given to us, alleluia! – attr. St. Thos. Aquinas*

Secret

Ecclesiæ tuæ, quæsumus, Domine, unitatis et
pacis propitijs dona concede: quæ sub oblatis
muneribus mystice designantur. Per Dominum
nostrum Jesum Christum, Filium tuum: qui
tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti
Deus, per omnia sæcula sæculorum.

*We beseech Thee, O Lord, that like as we, in
these our oblations, do shew forth in a mystery
the unity and concord of the Church; so Thou
wouldest ever mercifully bestow upon Her these
Thy blessings. Through our Lord Jesus Christ,
Thy Son, Who liveth and reigneth*

Preface

Vere dignum et justum est, æquum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine,
sancte Pater, omnipotens æterne Deus: per
Christum Dominum nostrum. Qui remotis
carnalium victimarum inanibus umbris, Corpus
et Sanguinem suum nobis in sacrificium
commendavit: ut in omni loco offeratur nomini
tuo, quae tibi sola complacuit, oblatio munda. In
hoc igitur inscrutabilis sapientiæ et immensæ
caritatis mysterio, idipsum quod semel in Cruce
perfecit, non cessat mirabiliter operari, ipse
offerens, ipse et oblatio. Et nos, unam secum
hostiam effectos, ad sacrum invitat convivium,
in quo ipse cibus noster sumitur, recolitur
memoria passionis ejus, mens impletur gratia, et
futuræ gloriæ nobis pignus datur. Et ideo cum
Angelis et Archangelis, cum Thronis et